
Jana N. (Jancka) ID 110123 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 10:00

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám oblečení po synech popř. po dětech od sestry. Věci jsou vyprané bez vad, popř. je uvedeno zda nějaká vada je.
Inzeruji i na jiných bazárcích a snažím se tedy aktualizovat prodané zboží co nejrychleji, ale protože nesedím u pc 24 hod
denně, může se stát, že si rezervujete už prodanou věc. Prosím tedy o pochopení, když Vám oznámím, že danou věc již
nemám. V případě odběru více kusů se můžeme domluvit na slevě. O přeměření požádejte, ráda přeměřím. Poštovné hradí
kupující.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

